
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2410
QUILLÓN, viernes 17 octubre 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST .MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-3160
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-366

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):CHILEXPRESS S.A./ RUT:96.756.430-3

LA SUMA DE $:192.878
Y SON:CIENTO NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGA FACTURA N° 3634306 POR. $ 192.878.- DE CHILEXPRESS S.A. POR. ENVÍO DE
CORREOS, ENCOMIENDAS Y VALIJAS, CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2014,
CERTIFICADO N° 128 / 2014, EMITIDO POR DON EDGARDO CARLOS HIDALGO VÁRELA,
SECRETARIO MUNICIPAL.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152205004002 000000 Chilexpress

1110204 Cta.Cte Nc 52509000018 Foi

DEBE
192.878

HABER

192.878.

RUT DCTO,
96756430-3 F-3634306

96756430-3



MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

Fecha

Hora

Pag.

21/10/2014

10:21 (pchavez)

1

COMPROBANTE DE MOVIMIENTOS CONTABLES

DOCUMENTO 0-3.160 96756430-3 CHILEXPRESS S.A.

FECHA 17/10/2014 GLOSA SE PAGA FACTURAN03634306 DE CHILEXPRESS S.A.

Lin CTA

1 53205

2 2152205004002

DENOMINACIÓN

Servicios Básicos

Chilexpress

SubProg C.COSTO

000000

1 000000

DEBE

192.878

0

HABER OBLIG.

0

192.878 30-366

RUT DOC.

96.756.430-3 F-3634306

TOTALES 192.878 192.878

EMITIDO POR
V.B.

CONF. COMPROBANTE

- : 1!»

r i, u
chüexpréú

PAGO FACTURAS CXP r "
1 i

N° FACTURA : 3634306 •

Lfi
f ny

N° FACTURA : 3634306 ' \R PAGO : 192.878 j i {

:¡:¡; !
RUT CLIENTE . 691414000 . í f '

N° OPERACIÓN CXP ' 41510028327 : !

TIPO DOCUMENTO : CHEQUE ; M

BANCO . BANCO DEL ESTADO DE CHILE .. ; íi

NUM. DOCUMENTO : 2750035 ' ' i|

FECHA PAGO ; 29/10/2014 \A ORIGEN ; AE QUILLÓN \O POR : Leonardo Cifuentes arrlagada i|

COMPROBANTE CLIENTE |f;

Ir

;
i í-,r

i T ji¡ ¡

íi
y i

r:j>
il| •

7 '.íi '•'

J:| j
i |

i

i

i
r! h

1;:; í

i

|i¡

Ülf í
í |.;-

www.chilexpress.cl



GIRO : Transporte de Üarga, Servicios de Recaudación, Envió de Valijas, Correos y Otros,
Telecomî iicaciornís Múltiples, Compra Venta de Artículos en Promoción y Prestación de
Servicios.

DIRECCIÓN : AVENIDA JOSÉ JOAQUÍN PÉREZ 1376 - PARQUE INDUSTRIAL ENEA
COMUNA : PUDAHUEL
TELEFONO : 3824800

R.U.T

CLIENTE

DIRECCIÓN

COMUNA

GIRO

69.141.400-0

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DIECIOCHO DE SEPTIEMBRE -250-

QUILLÓN

SERVICIO PUBLICO

FECHA EMISIÓN

02/10/2014

PERIODO FACTURADO

09/2014

FECHA VENCIMIENTO

01 /11 / 2014

R.U.T.: 96.756.430-3

FACTURA ELECTRÓNICA

N° 003634306

S.l.l. - SANTIAGO PONIENTE

6793262-11103

COD. SERVICIO DESCRIPCIÓN SERVICIO CANTIDAD DESC.

863 SOBRE LOCAL 3 2.238
851 SOBRES NACIONALES 101 35.472
801 ENCOMIENDAS NACIONALES 4 2.689
818 GASTO DE ADMINISTRACIÓN 1

f I. MUNICIPALIDAD QUILLÓÍT
Oficina de Partes y Archivos

Í Obra Refpp, .,. Q npT i)nij
i ¡ y j u u i ¿u¡4

ENTRADA

TRAMITE (̂3 3áf

SALIDA i

ON : CIENTO NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

SERVICIOS DEL MES:

CLIENTE : ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN DESCUENTOS

DIRECCIÓN : DIECIOCHO DE SEPTIEMBRE -250- - MONTO NETO

COMUNA : QUILLÓN FAC - 3634306 I V A (19%)

CIUDAD : QUILLÓN SUC : CHILLAN TOTAL A PAGAR :

VALOR

11.188
177.361
13.445

487

202.481

40.399

162.082

30.796

192.878

NOMBRE :

R.U.T :

FECHA : - 2<>

RECINTO :

FIRMA :

\

—-JS

El acuse de recibo que se declara en este acto de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4°,
y la letra c) de! Art. 5° de la Ley 19983, acredita que la entrega de la mercaderia(s) o servlcio(s)
prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

Timbre Electrónico S.l.l
Res. 166 del 2009 - Verifique documento: "www.sii.cl"



tiltil Le . ua i*t i^tuu \j IUUCM i\ iviuiNiVíirr\i-]t-'/-M_> î -i
r , V.-W: 1.

Cta. Cte./TCC : 9218513 QUILLÓN

Servicio Documenlo
Padre

Doumento Referencia Fecha Canl. Peso Kg
Hijo Cliente Docto. Piezas OT

Periodo : Septiembre 2014
Sec. Int. : 11103

Peso Kg Peso Kg Tipo Valor con Iva Origen
Físico Volumen Serv.

Destino Serv,
Adic.

801 ENCOMIENDAS NACIONALES /
OTR-2157585990

OTR -21 57585964

OTR -21 5758591 6

OTR -2157585894

Total Servido

851 SOBRES NACIONALES
OTR-2157586771
OTR-2157586745

OTR -21 57586701

OTR-2157586723

OTR -21 57586734

OTR -21 57586760

OTR -2157586782

OTR-2157586826

OTR-2157586756

OTR-2157586815

OTR -21 57586690

OTR -2157586830

OTR -2157586712
OTR-2157586804

OTR -21 57586793

OTR-2157586675

OTR-2157586620

OTR -21 57586664

OTR-2157586631

OTR -21 57566653

OTR -21 57586686

OTR -21 57586642

OTR -21 57586594
OTR-2157586583

OTR -21 57586550

OTR-2157586535

OTR -2157586502
OTR-2157586524

OTR-2157586572
OTR-21 57585616

OTR -21 57586480

OTR-2157586605

OTR-21 57566513

OTR -21 57586491

OTR -21 57585546

OTR -21 57586465

OTR -21 57586476

OTR -2157586373

OTR -2157586362

OTR -2157586410

OTR -2157586432

OTR -21 57586443

OTR -21 57586292

OTR -21 57586351

OTR-2157586406

OTR-2157586395

OTR -2157586421

OTR -21 57586384
OTR -21 57 586325

OTR -2157586303

OTR-2157586314

OTR -2157586336

OTR -2157586281

OTR-2157586211

OTR -21 57586200

OTR -21 57586255

OTR-21575B6270

OTR-21575861B5

OTR -2157586233

OTR -2157586115

OTR -2157586222

OTR -2157586141

OTR -2157586126

OTR -2157586152

OTR -21 575861 63

OTR -2157586174

2157585990/ ,

21 57585964 /,

21 5758591 6/í

2157585894 /

16/09/2014 1

16/09/2014 1
22/09/2014 1

24/09/2014 1

1,43
4.42
0.62
0.53

1.43
4.38
0.62
0.53

0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS

801 ENCOMIENDAS NACIONALES

. _
21 5758677 \J i
21 57586745 ->y

2157586701 /,

2157586723-/

2.157586734/

2157586760I/

2 157 586782 /

2157586826/y

21 57586756 -^

21 5758681 5 /*,

21 57586690 y

2157586830/

2 15758671 2 J

21575S6304//

2157586793/ ,

2157586675/0

2157586620//

2157536664/

21 57586631 /

21 57586653 -y

2157586686-'

2157586642^

21 57586594 /

21 57586583 /

2157586550//

2157586535'

21 57566502 A

2157586524~X

21 57586572 //

21 57586616 /

2157586480/

2157586605/"/

21 5758651 3 SI

2157586491/
21 57586546 /

2157586465//

21 57586476 -^/

21 57566373 //

21 57586362 -y

21 57586410 /

21 57586432 //
21 57586443 J/

2157586292//

21 57 586351 /

21 57586406 //

2157586395^

21 57586421 /

2157586384/

2157586325/
2157586303/1

2157586314 /|

2157586336-',

21 57586281 /,

2157536211 -y

2157586200-V

2157586255//

21 57586270 J/

2157586185A

2157586233 V,

21575861 15 /i

21 57586222 ' /

2157 586141 / ,

2157586126 Á

2157586152 •//

21 575861 63^

2157586174.X

DHS=Dia Hábil Siguiente DHSS=DIa Hábil Subsiguiente
ONP=Overnioht Prioritario CR=C-onfirmación Recepción /

02/09/2014 1

02/09/2014 1

02/09/2014 1
02/09/2014 1

02/09/2014 1

02/09/2014 1

02/09/2014 1

02/09/2014 1

02/09/2014 1

02/09/2014 1

02/09/2014 1

02/09/2014 1

02/09/2014 1

02/09/2014 1
02/09/2014 1

03/09/2014 1

03/09/2014 1

03/09/2014 1

03/09/2014 1

03/09/2014 1

03/09/2014 1
03/09/2014 ' 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

04/09/2014 1

06/09/2014 1
06/09/2014 1

08/09/2014 1

08/09/2014 1

08/09/2014 1

08/09/2014 1

08/09/2014 1

08/09/2014 1
08/09/2014 1

08/09/2014 1

08/09/2014 1

08/09/2014 1

08/09/2014 1
08/09/2014 1
08/09/2014 1

08/09/2014 1

08/09/2014 1

09/09/2014 1

11/09/2014 1

11/09/2014 1

11/09/2014 1

11/09/2014 1
11/09/2014 1

11/09/2014 1

11/09/2014 1

11/09/2014 1

11/09/2014 1
11/09/2014 1

11/09/2014 1

11/09/2014 1

11/09/2014 1

ON=Ovemight UR=UltraRapido
\CD=Afecto cobro desconsolidacii

0.50

0,50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0,50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

O.SO

0.50

0.50

0,50

0.50

O.EO

O.SO

O.SO

0.50

0.50

0.50

O.SO

0.50

O.SO

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0,50

0.50

O.SO

0.50

0.50

O.SO

0.50

0.50
0.50
0.50
0.50

O.SO

O.SO

0,50

0.50

0.50

0.50

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50

TDH=Te
ón " =Afe'

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50

rcer Día Hábil
cta Tasa Adicii

0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
Q DHS
0 DHS

_ Q DHS

'O °HS
0 DHS
0 DHSS

0 DHS
0 DHSS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
Q DHS
0 DHS
0 DHSS

0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS
0 DHS

3,400 QUILLÓN

5,800 QUILLÓN

3,400 QUILLÓN

3.400 QUILLÓN

16,000

2,400 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN
2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN
2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

CHILLAN

CONCEPCIÓN

CHILLAN

CONCEPCIÓN

CAUQUENES

CHILLAN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

HUALPEN

LA CISTERNA

OSORNO

SAN BERNARDO

SAN PEDRO DE LA

SANTIAGO CENTRO

SANTIAGO CENTRO

TOME

BULNES

CHILLAN

CHILLAN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

SANTIAGO CENTRO

BULNES

COELEMU

CONCEPCIÓN

CORONEL

CURACAVi

HUALPEN

LOS ANGELES

OVALLE

PENCO

PINTO

QUILICURA

SANTIAGO CENTRO

TALCAHUANO

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

ARAUCO

CHILLAN

CHILLAN

CHILLAN

CHILLAN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CURICO

LOS ANGELES

OVALLE

PUREN

SAN PEDRO DE LA
SANTIAGO CENTRO

SANTIAGO CENTRO

VALDIVIA

SANTIAGO CENTRO

BULNES

CHIGUAYANTE

CHILLAN

CHILLAN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

PENCO

PENCO

SAN PEDRO DE LA

SANTIAGO CENTRO

SANTIAGO CENTRO

SANTIAGO CENTRO

SANTIAGO CENTRO

ODC=8voD¡a SAP=Servicio AMPM S2H=Servicio 2 Horas EDS=Entrega Día Sábado
anal PesoOT = Esíci informado por el cliente en la OT. Peso FÍSICO = Es ID medido en



U 1 Fí - ¿ 1 3 ' UOCI 1 BU

. a \tIR- 21 57586266

f. OTR -2157586244

OTR-2157586093

OTR-21575B6104

OTR -2157586082

OTR -2157586034

OTR -21 57 586023

OTR -21 57586045

OTR -2157586056

OTR-2157585975

OTR - 2157585986

OTR -21 57586001

OTR-2157585953

OTR-2157585942

OTR-2157585920

OTR-2157585931

OTR -21 57586340

OTR -21 4265590

OTR -21 57585872

OTR -2157585846

OTR-2157585835

OTR -21 57585883

OTR -21 57585850

OTR -2157585905

OTR -2157585861

OTR -21 57585824

OTR-2157585813

OTR-2157585776

OTR -21 57585791

OTR -21 57585780

QTR-2157585802

OTR -21 57585765

QTR- 2157585754
OTR-2157585743

Total Servicio

863 SOBRE LOCAL
QTR-2157586454

OTR -21 57586060

OTR-2157586071

Total "Servicio

Total Cta. Cte.

Total Factura

Í.IK/1 —^s l~~f ,

21 57586266 •'y

21 57586244 1//

2157586093^

21 575861 04/

21 57586082 A

2157586034/,

2157586023//

2157586045/7

21 57586056 ' /

2157585975/y

2157585986/,

2157586001/

21 57585953 A

2157585942/ /

21 57535920 /\1 -y

21 57586340 /CORRESP

214265590 CORRESP

2157585872//

2157585846//

21 57 585835 ̂

21 57585883 //

2157585850/

2157585905'

2157585861/y

21 57585824 //

21 57 585813 /

2157585776¡/

2157585791/y
21 57585780 -y

2157585802/

2157585765/

2157585754/,

2157585743/

. .. —
11/09/2014

11/09/2014

13/09/2014

13/09/2014

13/09/2014

15/09/2014

15/09/2014
15/09/2014

15/09/2014

16/09/2014

16/09/2014

16/09/2014
16/09/2014

22/09/2014

22/09/2014
22/09/2014

22/09/2014

22/09/2014
24/09/2014

24/09/2014

24/09/2014
24/09/2014

24/09/2014

24/09/2014

24/09/2014
25/09/2014

25/09/2014

27/09/2014

27/09/2014

27/09/2014

27/09/2014

27/09/2014

27/09/2014

29/09/2014

1 ' 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0,50

1 0,50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0,50

1 O.SO

1 O.SO

1 0.50

1 O.SO

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0,50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

1 0.50

0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50

.
0 DHS

0 DHS

0 DHSS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

0 DHS

o DHS
0 DHS

o DHS
0 DHSS

0 DHS

0 DHS
0 DHS

0 DHS

o DHS
o DHS
o DHS
0 DHE

0 DHS

o DHS
0 DHS

0 DHS

0 °N
0 DHS

0 DHS

851 SOBRES NACIONALES

1
2157586454^

21 57586060 A

21 57 586071 /

363 SOBRE LOCAL

9218513 QUILLÓN

*** Fin

06/09/2014

15/09/2014

15/09/2014

Anexo de

1 0.50

1 0.50

1 0.50

Factura

0.50
0.50
0.50

0 UR
0 DHS

0 UR

, -

6793262

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

3,430 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

3,430 QUILLÓN

2,400 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

3,000 QUILLÓN

2,000 QUILLÓN

2.000 QUILLÓN

211,060

5,706 QUILLÓN

1,902 QUILLÓN

5,706 QUILLÓN

13,314 _

240,374

240,374

***

SANTIAGO CENTRO
TALCAHUANO
ARICA

BULNES

CHILLAN

CHILLAN

CONCEPCIÓN

LO ESPEJO

SANTIAGO CENTRO

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

SANTIAGO CENTRO

CHILLAN

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

SAN FERNANDO

SANTIAGO CENTRO

ANTOFAGASTA
BULNES

CONCEPCIÓN

CONCEPCIÓN

LO BARNECHEA

PROVIDENCIA
TALCAHUANO

CONCEPCIÓN

TALCA
CHILLAN

HUALPEN

PENCO

SAN BERNARDO

SANTIAGO CENTRO

VALDIVIA

SANTIAGO CENTRO

QUILLÓN

QUILLÓN

QUILLÓN

- -- - .

DHS=Dla Hábil Siguiente DHSS=Dia Hábil Subsiguiente ON=Ovetrnight UR=UltraRap¡do TDH=Tercer Día Hábil ODC=8vo Día SAP=Serv]do AMPM S2H=Servicio 2 Horas EDS=Entrega Dia Sábado
ONP^Qvernlght Prioritario CR=Confirmación Recepción ACD=Afecto cobro desconsolación " =Afecto Tasa Adicional Peso OT = Es lo informado por el cliente en la OT. Peso Físico = Es lo medido en
nuestras instalaciones. Peso Volumen = Se obtiene en base a las dimensiones de la pieza



MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

SECRETARIA MUNICIPAL

CERTIFICADO S.M. N°128/2014.-

EDGARDO CARLOS HIDALGO VÁRELA Secretario Municipal de la
I. Municipalidad de Quillón, quien suscribe, Certifica:

Que, la factura N° 3634306 de fecha 02.10.2014 por un monto de
$192.878 (ciento noventa y dos mil ochocientos setenta y ocho pesos), emitida
por chilexpress, corresponde a registro de orden de despacho enviadas por la
unidad de oficina de partes de esta Municipalidad.

mil catorce.
Otorgado en Quillón, a diecisiete días del mes de octubre del año dos

La indicada.-
Archivo SECMU

CARLOS JH/DALGO VÁRELA
JNICIPAL

MINISTR041E FE
;


